2022 年 6 月

各位

株式会社 宮崎銀⾏

「松栄ストア細野店ＡＴＭ」

営業終了のお知らせ

2022 年 6 月 28 日（火）をもちまして、松栄ストア細野店
ＡＴＭは営業を終了いたします。

お客さまにはご不便をお掛けしますが、お近くのＡＴＭを
ご利⽤いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【 廃止するＡＴＭ 】

名称 最終営業日

松栄ストア細野店ＡＴＭ 2022 年 6 月 28 日（火）17 時まで

【 お近くの ATM のご案内 】
名称 営業時間

⼩林支店
（⼩林市本町 23）

平日 9︓00〜20︓00
土日・祝日 9︓00〜17︓00

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 宮崎銀⾏

お客さまサービス室 TEL 0120-053-131 平日 9:00〜17:00

経営企画部     TEL 0985-32-8213 平日 9:00〜17:00